Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 28.04.2018
	                                        № 2458

Об отмене постановления администрации городского округа г. Бор

от 18.01.2012 №164

В соответствии с Законом Нижегородской области от 02.03.2016 № 27-З «О внесении изменений в Закон Нижегородской области «Об отходах производства и потребления», протестом Борского городского прокурора от 23.04.2018 № 01-25-2018 администрация городского округа город Бор Нижегородской области постановляет:
1. Постановление администрации городского округа г. Бор от 18.01.2012 №164 «Об утверждении Правил обращения с пищевыми отходами на территории городского округа город Бор Нижегородской области» отменить.
2. Общему отделу администрации городского округа город Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации
                   А.В.Киселев

Д.В.Лезова

37-110